ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕХI-IАДЗОР)

ЦЕНТРАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

с~и~х 	 №
Москва

О  внесении  изменений  в  План  проведения  плановых  проверок
Центрального  управления  Федеральной  службы  по  экологическому,

технологическому  и  атомному  надзору  на  2021 год

В  соответствии  с  пунктом  7 Правил  подготовки  органами

государственного  контроля  (надзора) и  органами  муниципального  контроля

ежегодных  планов  проведения  плановых  проверок  юридических  лиц

и  индивидуальных  предпринимателей, утвержденных  постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  30 июня  2010 г. №  489
«Об  утверждении  Правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и  органами  муниципального  контроля  ежегодных  планов  проведения

плановых  проверок  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей »,

приказываю :

1. Внести  изменения  в  План  проведения  плановых  проверок

юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  Центрального

управления  Федеральной  службы  по  экологическому, технологическому

и  атомному  надзору  на  2021 год, а  именно, исключить  проверки  в  отношении

следующих  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей :

1.1. В  связи  с  невозможностью  проведения  плановой  проверки

деятельности  юридических  лиц  вследствие  их  ликвидации:

2

- Товарищества  собственников  недвижимости  «Тракторная, 4»

(ИНН  3328005171, порядковый  номер  проверки  002104998777);

- Государственного  предприятия  Костромской  области  «Мотордеталь»

(ИНН  4410001245, порядковый  номер  проверки  002104999493);

1.2. В  связи  с  прекращением  юридическими  лицами  деятельности:

- Акционерного  общества  «Ожерельевский  комбикормовый  завод»

(ИНН  5019002410, порядковые  номера  проверок  002104998288, 002104998289,

002104998290,002104998291);

- Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Агрофирма  «Колос»

(ИНН  6926002398, порядковый  номер  проверки  002104999052);

1.3. В  связи  с  прекращением  индивидуальным  предпринимателем
деятельности:

- Индивидуального  предпринимателя  Брехова  Алексея  Геннадьевича
(ИНН  507100195374, порядковый  номер  проверки  002104997598);

1.4. В  связи  с  прекращением  юридическими  лицами  эксплуатации
опасных  производственных  объектов, подлежащих  проверке:

- Закрытого  акционерного  общества  «Промтехмонтаж-Железобетонные
изделия», Сеть  газопотребления  ЗЛО  «Промтехмонтаж -Железобетонные

изделия», рег. №  А18-04404-0001 (ИНН  7602051911, порядковый  номер
проверки  002104999541);

- Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Озерный  край»,
Сеть  газораспределения  коггеджного  поселка, рег. №  А18-04546-0001
(ИНН  7707593277, порядковый  номер  проверки  002104999681);

- Закрытого  акционерного  общества  «Морена», Площадка  кислородно-
наполнительной  станции, рег. №  А17-01256-0001 (ИНН  4407000450,
порядковый  номер  проверки  002104999414);

- Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Комплекс»,

Сеть  газопотребления  ООО  «Комплекс», рег. №  А17-03835-0001

(ИНН  4401111386, порядковый  номер  проверки  002104999704);

- Общества  с  ограниченной  ответственностью  пПрод-Торг»,

3

Сеть  газопотребления  000 пПрод-Торг», рег. №  А17-04056-0001

(ИЛИ  4401168255, порядковый  номер  проверки  002104999710).

Контрольно-аналитическому  отделу  обеспечить  направление

информации  в  управление  Генеральной  прокуратуры  Российской  Федерации

в  Центральном  федеральном  округе.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить

на  заместителя  руководителя  Центрального  управления  Федеральной  службы

по  экологическому, технологическому  и  атомному  надзору  Савчук  Ю.Н.

Руководитель  Е.М. Тюменцев

	00000001
	00000002
	00000003